по недропользованию на основании протокола Компетентного органа (№240313 от 
22.07.2022 г.) по результатам проведенного аукциона.  

Площадь геологического отвода участка Жайык, за вычетом исключаемого 
месторождения подземных вод Жаскайрат составляет 1244,88 (одна тысяча двести сорок 
четыре целых восемьдесят восемь сотых) кв. км., глубина отвода - до поверхности 
кристаллического фундамента. 

Таблица 1.1 Координаты угловых точек  
№№ 
тчк 

Координаты угловых точек 
Северная широта Восточная долгота 

1. 47° 29ʹ 00ʺ 51° 00ʹ 00ʺ 
2. 47° 44ʹ 00ʺ 51° 00ʹ 00ʺ